
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

レオリーラ・セイクリッド

シーフ

シーフ シーフ

ディーバ：ヒーロー

冒険者

7

男（見た目女）

15

義理の親

無目的

18
6
0

6

15
5
2

7

16
5
2

7

9
3
0

3

15
5
2

7

9
3
0

3

6
2
0

2

78

61

5

ロストデビルズクローR
ロストデビルズクローL
ロストデビルズキャップ
ロストデビルズスキン
ロストデビルズマント
ロストデビルズアイ

至近 9
至近 5 2

1 1
1 3
1 2

4
7 0 7 0 3 14 11

4 2
5 5 4 1
12 18
12 14 14 6 3 23 11
12 23
3 2 3

7 7 3
7 7 3
7 7 3
3 3 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2
7 7 2

弱体：逆上のクリスタル
弱体：放心のクリスタル
ロストデビルズシリーズ

漆黒の星
飛行のクリスタル

冒険者セット
バックパック
ベルトポーチ

望遠鏡
小道具入れ

ポーションホルダー

ランチボックス
果実

ハイMPポーション
ハイHPポーション

7525

5

ディーバ：ヒーロー

ワイドアタック（ダメ＋10）

ワイドストーム

ドッジムーブ

ジャストディフェンス

インタラプト

AM:短剣

アンビデクスタリティ

ゴッドフォース

フェイント

ゴッドハンド

バタフライダンス

リムーブトラップ

ファインドトラップ

マシンリム

★

5

3

5

3

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

4

3

2

4

効果参照

メジャー

効果参照

効果参照

判定直後

効果参照

パッシヴ

パッシヴ

パッシヴ

マイナー

パッシヴ

パッシヴ

パッシヴ

パッシヴ

パッシヴ

武器

視界

自身

範囲選択

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動成功

命中判定

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

シナ1

非盾装備

シーンSL

シナ1

武器選択

短剣装備

CL5

ダイスロール＋3D　F－1

武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SLx2]

ワイドアタック時使用ダメージ＋SLD

回避達成値＋SL＋2

回避直後使用、回避達成値＋2

スキル無効

短剣命中＋1D

武器双化

武器攻撃選択、ダメージ＋4

対象のリアクション－1D

武器攻撃ダメージ無属性化

回避判定＋1D

トラップ解除＋1D　

トラップ探知＋1D　作動防止

筋力、器用、敏捷基本値＋1

レオリーラ・セイクリッド　ヒューリンの姿をした半神半人、両親の事は知らないので義理の親を両親だと思っている。
冒険者をしている両親に興味を持ち真似したり教わったりして同じ道を歩んでいる。今は成したい事とか見つかってないが今は好きに生きようと日々を過ごす。
見た目とかスタイル、顔立ちが女の子っぽいので初見だと時々間違われる。かといって男らしく振る舞うわけではない。（男だと主張はするけど）
両親から女の子の作法でもしてみる？と聞かれた際は流石に断ったそうな（一応常識的なマナー等は母から学んだりとかはしてるので…うん）
なんちゃってマシンリム
上半身を機械にしてる……のではなく機械仕掛けの物を装備しているのだ。なんかこれ胸出てるだけじゃ…？ロストデビルズシリーズ加工…というフレーバー
愛称「レオ」または「リーラ」　一人称「私」時々「僕」　二人称「貴方」「○○さん」慣れてきたら「○○」
性格「クール？」「人思い」「神様を気にする」
ロストデビルズシリーズ
両親から貰った曰く付きの装備品。それを着て1年間何事もなければ一人前だーとかって言ってた。どうやら魔族の装備だかなんだか？らしい
あまりこれの存在をおおやけに公開しない事、公開してもいいが面倒な事になるぞと言われた。でもなんかこれ女性モノな気がするけど気のせいだよね？
これを着てから時々ごろつきとかが襲ってくるけど多分これも両親がいう一人前になる為のものなんだろうなと思っている

基本パラメータ
命中：3D＋12（リアクション－1D）
ダメージ：5D＋33＋α（無属性魔法ダメージ＋逆上＋放心）
回避：3D＋21（ドッジムーブ使用、更にジャストディフェンス待機）

セットアップ　無し
メインプロセス　ムーブ：移動等　マイナー：フェイント（MP4）　メジャー：ワイドアタック（MP4）＋ワイドストーム（MP3）α＋フェンサーⅠ（F1）
回避直前　ドッジムーブ（MP2）α＋フェンサーⅡ（F1）　回避直後　ジャストディフェンス（シーン3）
その他　ディーバ：ヒーロー（ダイスロール＋3D、シナ1）　インタラプト（スキル無効、シナ1）
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

レオリーラ・セイクリッド フェイス：ダグデモア

トレーニング：筋力

サーチリスク

フェンサーⅠ

フェンサーⅡ

★

★

★

★

★

F1

F1

パッシヴ

パッシヴ

パッシヴ

効果参照

判定直前

自身

自身

自身

自身

自身

自動成功

自動成功

シーフ

シーフ

行動値＋2

筋力基本値＋3

危険感知判定＋1D

武器攻撃と同時使用、ダメージ＋数D

リアクション判定＋2D
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